
ZARZĄDZENIE NR 520/2025 
PREZYDENTA MIASTA KIELCE 

z dnia 16 grudnia 2025 r. 

w sprawie ustalenia Regulaminu przyznawania honorowego patronatu Prezydenta Miasta Kielce oraz 
przyjmowania przez Prezydenta Miasta Kielce członkostwa w komitecie honorowym 

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025 poz. 1153 ze zm.) oraz § 33 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce stanowiącego 
załącznik do Zarządzenie Nr 243/2024 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 26 czerwca 2024 r. w sprawie nadania 
Urzędowi Miasta Kielce Regulaminu Organizacyjnego zmienionego Zarządzeniem Nr 254/2024 Prezydenta 
Miasta Kielce z dnia 2 lipca 2024 r., Zarządzeniem  Nr 302/2024 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 1 sierpnia 
2024 r., Zarządzeniem Nr 502/2024 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 27 grudnia 2024 r., Zarządzeniem 
Nr 78/2025 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 24 lutego 2025 r., Zarządzeniem Nr 341/2025 Prezydenta Miasta 
Kielce z dnia 1 sierpnia 2025 r., oraz Zarządzeniem Nr 479/2025 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 24 listopada 
2025 r. zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

Ustala się zasady przyznawania honorowego patronatu Prezydenta Miasta Kielce, zwanego dalej 
Prezydentem oraz przyjmowania przez Prezydenta członkostwa w komitetach honorowych, określone 
w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Wzór wniosku o przyznanie patronatu lub udział w komitecie honorowym określa załącznik nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3.  

W przypadku wydarzeń o charakterze komercyjnym, medialnym lub promocyjnym, Prezydent zastrzega 
sobie prawo do zawarcia z organizatorem wydarzenia stosownej umowy określającej warunki przyznania 
patronatu oraz sposób wykorzystania informacji o patronacie i symboli Miasta. W takim przypadku 
odpowiedzialny za przygotowanie stosownej umowy pozostaje Rzecznik Prasowy w porozumieniu z komórką 
właściwą ds. organizacji wydarzeń miejskich. 

§ 4.  

Traci moc Zarządzenie Prezydenta Miasta Kielce nr 425/2019 z dnia 23 września 2019r. 

§ 5.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Rzecznikowi Prasowemu Prezydenta Miasta Kielce. 

§ 6.  

Nadzór nad realizacją zarządzenia powierza się Drugiemu Zastępcy Prezydenta Miasta Kielce. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5001C4FB-026A-435B-8C56-BAF4A1503548. Podpisany Strona 1



§ 7.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Prezydent Miasta Kielce 
 
 

Agata Wojda 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5001C4FB-026A-435B-8C56-BAF4A1503548. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 520/2025 

Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia 16 grudnia 2025 r. 

Zasady przyznawania honorowego patronatu Prezydenta oraz członkostwa 
w komitetach honorowych 

1. Patronat Prezydenta może być przyznany wydarzeniom o zasięgu lokalnym, regionalnym, 
ogólnopolskim lub międzynarodowym, które promują miasto, służą dobru wspólnemu i podkreślają pozytywne 
wartości społeczne, kulturalne, edukacyjne, naukowe, gospodarcze lub sportowe. 

2. Patronat może być przyznany również przedsięwzięciom realizowanym poza terenem miasta, jeżeli ich 
charakter przyczynia się do promocji Kielc. 

3. Przyjęcie patronatu ma charakter wyłącznie honorowy i nie oznacza deklaracji wsparcia finansowego, 
rzeczowego ani osobistego udziału Prezydenta w wydarzeniu. 

4. Z wnioskiem o objęcie wydarzenia patronatem lub zaproszeniem Prezydenta do komitetu honorowego 
występuje wnioskodawca, wypełniając formularz, którego wzór stanowi załącznik nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

5. Wnioski należy składać co najmniej 30 dni przed planowanym wydarzeniem: 

a) osobiście w kancelarii Urzędu Miasta Kielce (Rynek 1 lub ul. Strycharska 6), 

b) drogą pocztową na adres: Urząd Miasta Kielce, Rynek 1, 25-303 Kielce (z dopiskiem „Patronat Honorowy”) 

c) elektronicznie przez ePUAP. 

d) za pomocą poczty elektronicznej na adres prezydent@um.kielce.pl 

6. Wnioski są opiniowane przez Rzecznika Prasowego we współpracy z właściwym wydziałem 
merytorycznym w terminie 7 dni od daty wpływu do Urzędu Miasta Kielce, a następnie przekazywane 
Prezydentowi. 

7. Decyzję o przyznaniu lub odmowie przyznania patronatu podejmuje Prezydent. 

8. Rzecznik Prasowy niezwłocznie przekazuje decyzję, o której mowa w pkt. 7 do Biura Prasowego w celu 
dalszego procedowania wniosku. 

9. Biuro Prasowe informuje wnioskodawcę o przyznaniu lub odmowie przyznania patronatu w formie 
w jakiej wpłynął wniosek. 

10. Wnioskodawca jest zobowiązany do: 

a) zamieszczenia informacji o patronacie na materiałach promocyjnych oraz na stronie internetowej wydarzenia 
(jeżeli jest prowadzona) i w kanałach komunikacji wydarzenia, 

b) prawidłowego użycia herbu Miasta Kielce oraz informacji o patronacie, zgodnie 
z zasadami identyfikacji wizualnej Miasta Kielce,  w brzmieniu: „Honorowy Patronat Prezydenta Miasta 
Kielce” lub „Prezydent Miasta Kielce Agata Wojda”. Imienny logotyp wraz z herbem stosuje się 
w przypadku wydarzeń mających więcej niż jednego Patrona Honorowego, 

c) przedłożenia do weryfikacji – na żądanie Biura Prasowego – projektów lub przykładów materiałów, 
o których mowa w pkt a i b (np. plakat, zaproszenie, posty, grafiki, komunikaty). 

11. Biuro Prasowe może weryfikować spełnianie warunków patronatu, w szczególności poprzez analizę 
publicznie dostępnych materiałów promocyjnych oraz informacji przekazanych przez Wnioskodawcę. 

12. W przypadku stwierdzenia naruszeń Wnioskodawca może zostać wezwany do ich usunięcia 
w wyznaczonym terminie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5001C4FB-026A-435B-8C56-BAF4A1503548. Podpisany Strona 1



13. Patronat może zostać odebrany w przypadku nieusunięcia naruszeń w wyznaczonym terminie, 
ponownego naruszenia lub w przypadku rażącego naruszenia warunków patronatu – ze skutkiem 
natychmiastowym. 

14. Wnioskodawca jest niezwłocznie informowany o odebraniu patronatu. 

15. Z chwilą odebrania patronatu Wnioskodawca zobowiązany jest do niezwłocznego zaprzestania 
posługiwania się herbem Miasta Kielce, logotypami oraz informacją o patronacie we wszystkich materiałach 
i kanałach komunikacji. 

16. Zasady przyznawania patronatu stosuje się odpowiednio do spraw związanych z udziałem Prezydenta 
w komitetach honorowych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5001C4FB-026A-435B-8C56-BAF4A1503548. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 520/2025 

Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia 16 grudnia 2025 r. 

Wniosek o przyznanie honorowego patronatu Prezydenta Miasta Kielce /o przyjęcie przez Prezydenta 
Miasta Kielce członkostwa w komitecie honorowym* 

1. Tytuł planowanego przedsięwzięcia: 

…………………………………………………………………………………………………... 

2. Opis i główne cele przedsięwzięcia, w jaki sposób wydarzenie przyczyni się do promocji miasta, kultury 
czy gospodarki: 

…………………………………………………………………………………………………...………………
…………………………………………………………………………………...…………………………………
………………………………………………………………... 

3. Termin i miejsce realizacji przedsięwzięcia: 

…………………………………………………………………………………………………... 

4. Zasięg przedsięwzięcia (zaznacz właściwe): 

☐ Międzynarodowy 

☐ Ogólnopolski 

☐ Regionalny 

☐ Lokalny 

5. Grupa docelowa i przewidywana liczba uczestników: 

…………………………………………………………………………………………………... 

6. Czy przedsięwzięcie ma charakter cykliczny? 

☐ Tak 

☐ Nie 

Jeśli tak – terminy poprzednich edycji objętych patronatem: 

…………………………………………………………………………………………………... 

7. Czy udział w wydarzeniu jest odpłatny? 

☐Tak 

☐Nie 

Jeśli tak – na jaki cel przeznaczone będą środki: 

…………………………………………………………………………………………………... 

8. Czy wydarzenie jest współfinansowane z budżetu miasta Kielce? 

☐Tak 

☐Nie 

9. Organizatorzy wydarzenia: 

…………………………………………………………………………………………………... 

10. Współorganizatorzy wydarzenia: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5001C4FB-026A-435B-8C56-BAF4A1503548. Podpisany Strona 1



…………………………………………………………………………………………………... 

11. Inni patroni / członkowie komitetu honorowego: 

…………………………………………………………………………………………………... 

12. Dane kontaktowe osoby odpowiedzialnej: 

Imię i nazwisko: …………………………………………………………..………………. 

Telefon:  ………………………………………………………………...………… 

E-mail:  …………………………………………………………………...……… 

13. Informacje o dotychczasowej działalności organizatora: 

…………………………………………………………………………………………………... 

14. Lista załączników (np. program, regulamin, referencje): 

…………………………………………………………………………………………………... 

OŚWIADCZENIE 

Oświadczam, że zapoznałem(-am) się z zasadami przyznawania honorowego patronatu Prezydenta Miasta 
Kielce. 

………………………………………………………. 

(Czytelny podpis wnioskodawcy) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

*Niewłaściwe skreślić 

 
 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5001C4FB-026A-435B-8C56-BAF4A1503548. Podpisany Strona 2



 
 
 

Obowiązek informacyjny 

Na podstawie art. 13 ust 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 27 
kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w 
sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie 
o ochronie danych), informujemy, iż Administratorem Państwa danych osobowych jest Prezydent Miasta 
Kielce, zwany dalej Administratorem, Rynek 1, 25-303 Kielce. Z Administratorem można się kontaktować 
pisemnie, pisząc na adres Administratora lub za pośrednictwem poczty elektronicznej: prezydent@um.kielce.pl 

Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, z którym można skontaktować się za pomocą poczty 
e-mail: iod@um.kielce.pl lub pisząc bezpośrednio na adres Administratora. 

Państwa dane osobowe przetwarzane będą w związku z realizacją działań związanych z: 

- przyznawaniem honorowego patronatu Prezydenta Miasta Kielce lub 

- przyjęciem przez Prezydenta Miasta Kielce członkostwa w komitecie honorowym 

a podstawą ich przetwarzania jest Państwa zgoda zainicjowana złożeniem wniosku w niniejszych sprawach. 

Podanie przez Państwa danych jest nieobowiązkowe, jednak konieczne do uruchomienia działań 
w niniejszych sprawach. 

Odbiorcami danych osobowych będą instytucje uprawnione na podstawie przepisów prawa oraz/lub 
podmioty upoważnione na podstawie podpisanej umowy pomiędzy Administratorem a tym podmiotem. 
Niniejsze umowy będą zawierały zapisy określające warunki oraz zasady na jakich niniejsze podmioty będą 
przetwarzać Państwa dane. 

Państwa dane osobowe nie podlegają zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji oraz nie będą podlegały 
profilowaniu, a także nie będą przekazywane do państwa trzeciego (poza Europejski Obszar Gospodarczy). 

Pozyskane dane osobowe będą przetwarzane do momentu zakończenia procedowania wniosku, a następnie 
przechowywane przez czas określony w Rozporządzeniu Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. 
w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt. 

W związku z przetwarzaniem Państwa danych osobowych przysługuje Państwu prawo do: dostępu do 
danych, ich sprostowania, a także kopii danych, ograniczenia przetwarzania, przeniesienia danych do innego 
administratora oraz usunięcia danych, jednak nie wcześniej niż określają to przepisy prawa. 

W przypadku powzięcia informacji o niewłaściwym przetwarzaniu Państwa danych osobowych przez 
Administratora przysługuje Państwu prawo do wniesienia skargi do organu nadzorczego tj. Prezesa Urzędu 
Ochrony Danych Osobowych (00-193 Warszawa, ul. Stawki 2). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5001C4FB-026A-435B-8C56-BAF4A1503548. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 520/2025 PREZYDENTA MIASTA KIELCE z dnia 16 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Załącznik 1 - Zasady przyznawania honorowego patronatu Prezydenta oraz członkostwa w komitetach honorowych
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	lit. a w zał.1 ust. 5
	lit. b w zał.1 ust. 5
	lit. c w zał.1 ust. 5
	lit. d w zał.1 ust. 5

	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1
	ust. 8 w zał.1
	ust. 9 w zał.1
	ust. 10 w zał.1
	lit. a w zał.1 ust. 10
	lit. b w zał.1 ust. 10
	lit. c w zał.1 ust. 10

	ust. 11 w zał.1
	ust. 12 w zał.1
	ust. 13 w zał.1
	ust. 14 w zał.1
	ust. 15 w zał.1
	ust. 16 w zał.1

	Załącznik 2 - Wniosek o przyznanie honorowego patronatu Prezydenta Miasta Kielce /o przyjęcie przez Prezydenta Miasta Kielce członkostwa w komitecie honorowym*
	ust. 1 w zał.2
	ust. 2 w zał.2
	ust. 3 w zał.2
	ust. 4 w zał.2
	ust. 5 w zał.2
	ust. 6 w zał.2
	ust. 7 w zał.2
	ust. 8 w zał.2
	ust. 9 w zał.2
	ust. 10 w zał.2
	ust. 11 w zał.2
	ust. 12 w zał.2
	ust. 13 w zał.2
	ust. 14 w zał.2
	tir. - (1) w zał.2
	tir. - (2) w zał.2



